
Powiat Golubsko-Dobrzyński otrzymał dofinansowanie na projekt 
pt. „Inwestycja w infrastrukturę kształcenia zawodowego przy 
ul. Odrodzenia 8 w Kowalewie Pomorskim; Remont warsztatów 
samochodowych” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza w  ramach działania 6.6 Inwestycje w  infra-
strukturę kształcenia zawodowego ZITy regionalne. Wartość 
całego projektu wynosi 4.267.095,50 zł z czego 95% stanowi 
dofinansowanie, wkład własny Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
wyniesie 213 354,78 zł.

Zakres projektu obejmuje kompleksowy remont warsztatów 
samochodowych należących do Zespołu Szkół w Kowalewie 
Pomorskim oraz dobudowę magazynu narzędziowo-maszy-
nowego. Remont obejmuje przebudowę ścian działowych, 
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę instalacji 
energetycznej i CO, systemu wentylacyjnego oraz instalacji 
sanitarnej, wodnej i elektrycznej. Budynek zostanie wyposażony 
w instalację OZE. Na dachu  zostanie zainstalowany system 
paneli fotowoltaicznych produkujący energię elektryczną na 
potrzeby warsztatów. Dodatkowo przeprowadzone zostanie 
zagospodarowanie terenu wokoło obiektu wraz z wymianą 
nawierzchni utwardzanych, która zapewni dostosowanie infra-
struktury dla osób ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi, 
w  tym osób z  niepełnosprawnością. 
W  ramach zadania warsztaty zostaną 
wyposażone w  nowoczesne maszyny 
i urządzenia do kształcenia zawodowego 
oraz w akcesoria i pomoce dydaktyczne 
dla uczniów i  nauczycieli na potrzeby 
kształcenia w następujących zawodach: 
technik mechanik, technik mechatronik, 
mechanik pojazdów samochodowych 
zgodnie z podstawą programową naucza-
nego zawodu. 

W  najbliższym czasie w  Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego zostanie podpisana 
umowa na dofinansowanie projektu, 
po której Powiat ogłosi postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego na 
jego realizację.

(AW)

Powiat wyremontuje warsztaty samochodowe 
Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim
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W dniu 6 maja 2024 r., zgodnie z po‑
stanowieniem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu, odbyła się I sesja Rady Po‑
wiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, wybra‑
nej w wyborach samorządowych w dniu 
7 kwietnia br. 

Skład Rady Powiatu VII kadencji przed‑
stawia się następująco:

1. Wojciech Adamiak;
2. Jacek Boluk‑Sobolewski;
3. Jacek Foksiński;
4. Andrzej Grabowski;
5. Mieczysław Gutmański;
6. Franciszek Gutowski;
7. Szymon Jankowski;
8. Wojciech Kwiatkowski;
9. Danuta Malecka;
10. Agnieszka Malon;
11. Jarosław Molendowski;
12. Roman Ratyński;
13. Sławomir Rożek;
14. Tomasz Smoliński;
15. Roman Tasarz;
16. Zbigniew Warnel;
17. Marian Wrzesiński.

Głównym punktem porządku obrad 
było złożenie ślubowania przez rad‑
nych. Radny Senior Andrzej Grabowski 
odczytał rotę ślubowania, po czym ko‑
lejno wyczytywani Radni złożyli ślubo‑
wanie. 

Kolejnym punktem porządku obrad był 
wybór Przewodniczącego Rady Powia‑
tu VII kadencji. W ramach tajnego gło‑
sowania radni na te funkcję wybrali 
Radnego Jacka Boluk‑Sobolewskiego. 

W związku z przyjęciem zgłoszone‑
go przez Radnego Jacka Foksińskiego 
wniosku w zakresie uzupełnienia po‑
rządku obrad o wybór Wiceprzewod‑
niczących Rady Powiatu, Starosty Go‑
lubsko‑Dobrzyńskiego, Wicestarosty 
Golubsko‑Dobrzyńskiego oraz człon‑
ków Zarządu Powiatu dokonano wybo‑
ru osób na ww. funkcje oraz stanowiska. 

I sesja Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
VII Kadencji

W ramach przeprowadzonych tajnych 
głosowań przez powołaną Komisję 
Skrutacyjną na funkcję Wiceprzewod‑
niczących Rady Powiatu wybrano Rad‑
nego Mieczysława Gutmańskiego oraz 
Radnego Andrzeja Grabowskiego. 

Na stanowisko Starosty Golubsko‑Do‑
brzyńskiego wybrano Radnego Jacka 
Foksińskiego, na stanowisko Wicesta‑
rosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Rad‑
nego Zbigniewa Warnela, natomiast 
członkami Zarządu Powiatu zostali 
Radni: Jarosław Molendowski, Roman 
Tasarz oraz Sławomir Rożek. 

Podczas sesji nie zabrakło również po‑
dziękowań dla ustępującego Zarządu 
Powiatu za współpracę, wysiłek i trud 
włożony w rozwój Powiatu podczas 
trwania VI kadencji. 

Nowo wybranemu Staroście, Wicesta‑
roście oraz Prezydium Rady Powiatu 
również złożone zostały gratulacje wraz 
z życzeniami wielu sukcesów i owoc‑
nych działań na rzecz rozwoju Powiatu. 

(KKac)
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„Powiatowi Fachowcy”
W dniu 09.01.2025 r. w Toruniu odbyła się inauguracja projektu pt. 

„Powiatowi Fachowcy”, w której uczestniczył Wicestarosta Pan Zbigniew 
Warnel oraz Członek Zarządu Pan Roman Tasarz. „Powiatowi Fachowcy” 
jest to projekt partnerski realizowany przez trzy powiaty: toruński, alek-
sandrowski i golubsko-dobrzyński. Funkcję Partnera Wiodącego (lidera 
partnerstwa) pełni powiat toruński. Projekt współfinansowany jest ze 
środków programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 
Działanie FEKP.08.16 Kształcenie zawodowe ZITy regionalne. Całkowita 
wartość projektu to 4 243 985,05 zł. Projekt został ujęty w Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funk-
cjonalnego Torunia, stanowiącej załącznik do Uchwały nr 30/2024 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Torunia z dnia 30 stycznia 2024 roku. 

Projekt realizowany będzie w szkołach ponadpodstawowych, 
dla których organem prowadzącym są powiaty. W powiecie 
golubsko-dobrzyńskim projekt będzie realizowany w dwóch 
szkołach tj. Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim i w Zespole 
Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu. Zakres projektu obejmuje:

•	 wsparcie dla szkół poprzez wyposażenie pracowni 
nauki zawodu technik logistyk, technik reklamy, 
technik informatyk i technik architektury krajobrazu.

•	 wsparcie dla uczniów poprzez kursy zewnętrzne, 
zajęcia pozalekcyjne w szkołach, 

•	 wsparcie dla nauczycieli poprzez 
szkolenia i studia podyplomowe. 

Realizacja projektu w szkołach potrwa do 31 grudnia 2026 roku. 

(AW) 
Zdjęcia: powiat toruński

Zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr LXXIX/465/2024 Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe 
zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród spor-
towych Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych 
za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, trenerów oraz dla innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sporto-
wej, informujemy o możliwości składania wniosków o nagrody 
sportowe za wysokie wyniki w sporcie uzyskane w 2024 roku.

Nagrody są przeznaczone dla zawodników, trenerów oraz 
działaczy sportowych za wybitne osiągnięcia sportowe.

Wnioski o nagrody sportowe będzie można składać do dnia 
28 lutego 2025 roku w Biurze Podawczym Starostwa Powia-
towego w Golubiu-Dobrzyniu (parter) lub przesłać pocztą 

na adres: Starostwo Powiatowe w Golubiu-Dobrzyniu Plac 
Tysiąclecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń. 

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające 
wynik sportowy kandydata do nagrody wydane przez właściwy 
dla danej dyscypliny związek sportowy/Polski Komitet Olimpij-
ski/ Polski Komitet Paraolimpijski lub kserokopie dokumentów 
poświadczonych za zgodność z oryginałem, potwierdzających 
osiągnięcie wyników sportowych lub szczególnych zasług 
w rozwoju sportu na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego 
oraz Klauzulę informacyjną i zgody.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego lub pod numerem tel. 56 683 53 80 
wew. 34 / 56 444 97 28.

KTop /-/ Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

Ruszył nabór wniosków o nagrody sportowe 
Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego
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Komenda Powiatowa Policji w Golubiu-Dobrzyniu wzbogaciła 
się o nowy, oznakowany radiowóz. Uroczyste przekazanie 
pojazdu odbyło się 10 stycznia br. z udziałem przedstawicieli 
władz samorządowych oraz funkcjonariuszy policji.

Podczas uroczystości przekazania Starosta Golubsko-Do-
brzyński Jacek Foksiński wyraził przekonanie, że nowoczesne 
wyposażenie Policji przyczyni się do poczucia bezpieczeństwa 
mieszkańców powiatu i wsparcia w sytuacjach kryzysowych.

Zakup pojazdu był możliwy dzięki współpracy i wsparciu finan-
sowemu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz Miast i Gmin 
znajdujących się na terenie naszego powiatu.

(MG)

Nowy radiowóz 
dla Komendy 
Powiatowej Policji 
w Golubiu-Dobrzyniu

Pięć powiatowych 
linii autobusowych 
z dofinansowaniem 
będzie funkcjonować 
w 2025 roku
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powia-
towego w Golubiu-Dobrzyniu informuje, iż w dniu 9 grudnia 
2024 r. Powiat Golubsko-Dobrzyński złożył do Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy wniosek, o objęcie na 
rok 2025 dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, pięciu 
powiatowych linii komunikacyjnych. Miło Nam poinformo-
wać, iż przedmiotowy wniosek został rozpatrzony pozytywnie. 
Dzięki dofinansowaniu z Funduszu rozwoju przewóz autobu-
sowych w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
funkcjonować będzie pięć powiatowych linii autobusowych 
o następującej relacji:

1.	 Golub-Dobrzyń – Piórkowo – Radomin –
Szafarnia – Golub-Dobrzyń;

2.	 Golub-Dobrzyń – Zbójno – Golub-Dobrzyń;
3.	 Golub-Dobrzyń – Ciechocin – Golub-Dobrzyń;
4.	 Golub-Dobrzyń – Kowalewo Pomorskie;
5.	 Golub-Dobrzyń – Babiak – Golub-Dobrzyń.

Powiat jako Organizator publicznego transportu zbiorowego, na 
mocy ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, zawarł bez-
pośrednio umowę na świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego z przewoźnikiem: Kujawsko-Pomorski 
Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we Włocławku, Oddział 
Golub-Dobrzyń, jako Operatorem publicznego transportu 
zbiorowego. Planowany łączny udział własny Organizatora tj. 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w dofinansowaniu wynosił 
będzie 171 661,77 zł netto. Jest to 10 procent kwoty deficytu 
wskazanego na w/w  liniach komunikacyjnych. Była to już 
czwarta edycja naboru wniosków, w której Powiat Golubsko-

-Dobrzyński brał udział.
(AL)

W  dniu 18 grudnia 2024 r. na stronie Urzędu Marszał-
kowskiego opublikowana została lista najzdolniejszych 
uczniów szkół zawodowych z terenu województwa kujaw-
sko-pomorskiego, którzy w  roku szkolnym 2024/2025 
otrzymają stypendia w ramach projektu „Zawodowe Talenty 
Kujaw i Pomorza”.

Spośród 520 przyznanych stypendiów, aż 55 trafiło do uczniów 
szkół Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego – 28 stypendystów 

Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza
to uczniowie Zespołu Szkół w  Kowalewie Pomorskim, 
18 stypendystów to uczniowie Zespołu Szkół nr 2 w Golu-
biu-Dobrzyniu oraz 9 stypendystów to uczniowie Zespołu 
Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu.

Wszystkim wyróżnionym przez Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uczniom serdecznie gratulujemy 
i życzymy kolejnych sukcesów!

(MG)
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Z przyjemnością informujemy, że 8 stycznia 2025 roku 
dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu 
Agnieszka Brzostowska wraz z kierownikiem szko-
lenia praktycznego Katarzyną Boniecką, podpisała 
umowę patronacką z firmą Agrolok, reprezentowaną 
przez dyrektor marketingu Elizę Blokowską oraz peł-
nomocnik Darię Dudkiewicz. Ta wyjątkowa inicjatywa 
to krok w podnoszeniu jakości kształcenia zawodo-
wego oraz przygotowaniu uczniów do wymagań 
współczesnego rynku pracy.

Firma Agrolok objęła patronatem klasy technikum 
w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu. Dzięki 
tej współpracy uczniowie zyskają szereg możliwości 
rozwoju, w tym: realizację praktyk zawodowych w rze-
czywistych warunkach pracy, płatne staże zawodowe 
dla uczniów starszych klas, spotkania i wydarzenia 
edukacyjne, które rozwijają kompetencje niezbędne 
na rynku pracy, wycieczki o charakterze zawodo-
wym, pozwalające zgłębiać tajniki pracy w branży, 
wsparcie w  doposażaniu szkoły w  nowoczesne 
środki dydaktyczne.

Współpraca z firmą Agrolok to nie tylko szansa na zdo-
bycie cennego doświadczenia, ale także budowanie 
postaw i umiejętności, które pozwolą uczniom jeszcze 
lepiej odnaleźć się w przyszłej karierze zawodowej.

Dziękujemy firmie Agrolok za zaufanie i chęć wsparcia 
młodych talentów. Wierzymy, że wspólnie uda się 
stworzyć środowisko sprzyjające rozwojowi przy-
szłych specjalistów i liderów rynku!

(KB)

Umowa patronacka 
z firmą AGROLOK 

Wydział Komunikacji, 
Transportu i Dróg 
Starostwa Powiatowego 
w Golubiu-Dobrzyniu 
przypomina o zasadach 
pracy Wydziału

W Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg obowiązuje tele-
foniczny system kolejkowy, tzn. telefoniczne umawianie wizyt 
w Wydziale na konkretny dzień i godzinę. Telefonicznie (lub 
osobiście) należy umawiać się na załatwienie wszelkich spraw 
związanych z  rejestracją i wyrejestrowaniem pojazdu, zgło-
szeniem zbycia pojazdu, odbiorem dowodów rejestracyjnych 
stałych, wpisem adnotacji w dowód rejestracyjny oraz wyro-
bieniem wtórników dokumentów lub tablic rejestracyjnych.

W przypadku braku wolego, dogodnego dla Państwa terminu 
na rejestrację pojazdu, zgłoszenie zbycia (tj. na czynności 
obarczone administracyjną karą pieniężną za nieterminowe 
złożenie wniosku o rejestrację lub zawiadomienie o zbyciu), 
w celu zachowania terminów określonych w art. 73 aa i art. 78 
ust. 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym, prosimy o składanie 
wniosków, zawiadomień za pośrednictwem Biura Podawczego 
Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, zlokalizowa-
nego w głównej część budynku na parterze lub przesyłanie 
Pocztą Polską. Wnioski można składać w godzinach od 7.30 
do 15.30 osobiście lub przez pełnomocnika oraz za pośred-
nictwem elektronicznej skrzynki e-Puap.

W przypadku złożenia niekompletnych wniosków strony będą 
wzywane do uzupełnienia braków formalnych zgodnie z brzmie-
niem art. 64 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego.

Poniżej podajemy aktualne numery telefonów do Wydziału:

1.	 56 475 61 28, 56 444 97 56 – rejestracja pojazdów;
2.	 56 475 61 38, 56 444 97 59 – odbiór dowodów 

rejestracyjnych, zgłoszenia zbycia;
3.	 56 475 61 92, 56 444 97 55, 56 444 97 57 – prawa jazdy;
4.	 56 444 97 46 – transport drogowy, organizacja 

ruchu, nadzór nad Ośrodkami szkolenia 
kierowców, kary administracyjne.

Ponadto przypominamy, iż w Wydziale istnieje możliwość 
płatności kartą za opłaty komunikacyjne. Opłatę skarbową 
można uiszczać: we wtorki w kasie Urzędu Miasta w Golubiu-
-Dobrzyniu, w pozostałe dni tygodnia w innych placówkach 
bankowych na terenie miasta.

(AL)
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KWALIFIKACJA WOJSKOWA 2025
Minister Obrony Narodowej wydał rozporządzenie w  sprawie 
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r.

Termin ogłoszenia kwalifikacji wojskowej na terytorium państwa 
wyznaczono na dzień 20 stycznia 2025 r. Natomiast czas trwa-
nia kwalifikacji wojskowej ustalono na okres od dnia 3 lutego 
2025 r. do dnia 30 kwietnia 2025 r.

Do stawienia się do kwalifikacji wojskowej wzywa się:

1.	 mężczyzn urodzonych w 2006 r.;
2.	 mężczyzn urodzonych w latach 2001-2005, 

którzy nie posiadają określonej kategorii 
zdolności do czynnej służby wojskowej;

3.	 osoby, które w latach 2023 i 2024:
a.	 zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie 

za czasowo niezdolne do służby wojskowej ze 
względu na stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności 
upływa przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej;

b.	 zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie 
za czasowo niezdolne do służby wojskowej 
ze względu na stan zdrowia, jeżeli okres tej 
niezdolności upływa po zakończeniu kwalifikacji 
wojskowej i złożyły wniosek o zmianę kategorii 
zdolności, o którym mowa w art. 64 ust. 4 ustawy 
z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny, przed 
dniem zakończenia kwalifikacji wojskowej;

4.	 kobiety urodzone w latach 1998-2006 posiadające 
kwalifikacje przydatne do służby wojskowej, które 
nie stawały jeszcze do kwalifikacji wojskowej oraz 
kobiety pobierające naukę w celu uzyskania tych 
kwalifikacji, które w roku szkolnym lub akademickim 
2024/2025 kończą studia na kierunkach lub kończą 
naukę w zawodach, o których mowa w przepisach 
wydanych na podstawie art. 60 ust. 7 ustawy 
z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny;

5.	 osoby, które ukończyły 18 lat życia i zgłosiły się 
ochotniczo do kwalifikacji wojskowej oraz osoby 
o nieuregulowanym stosunku do służby wojskowej 
do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 
60 lat życia, jeżeli nie posiadają określonej 
kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej 
i zgłoszą się do kwalifikacji wojskowej.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po 
dniu ogłoszenia.

W powiecie golubsko-dobrzyńskim kwalifikacja wojskowa roz-
pocznie się 3 marca i potrwa do 18 marca 2025 roku. Zostanie 
ona przeprowadzona  w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu 
przy ulicy Marii Konopnickiej 15.

Z ramienia Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, 
organizacją kwalifikacji wojskowej od wielu lat w powiecie 
golubsko-dobrzyńskim zajmuje się inspektor ds. zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej Krzysztof Skrzyniecki.

Jakie dokumenty trzeba wziąć na kwalifikację?

Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojsko¬wej przedstawia:

•	 ważny dowód osobisty lub inny dokument 
potwierdzający tożsamość,

•	 dokumenty potwierdzające wykształcenie 
(zaświadczenie ze szkoły o kontynuowaniu 
nauki), posiadane kwalifikacje zawodowe lub 
uprawnienia (np. prawo jazdy – jeśli posiada),

•	 posiadaną dokumentację medyczną dot. historii 
chorób, urazów, złamań oraz wyniki badań 
specjalistycznych – również dotyczące wady wzroku.

Uwaga! Jeżeli osoba wzywana jest zdrowa dokumentacja 
medyczna nie jest wymagana.

Osoby z niepełnosprawnością

Osoba z niepełnosprawnością, która chce poinformować o nie-
możliwości przybycia lub wymaga wsparcia w procesie kwalifikacji 
wojskowej proszona jest o kontakt telefoniczny lub e-mail.

Wszyscy mieszkańcy powiatu golubsko-dobrzyńskiego podlega-
jący kwalifikacji wojskowej zostaną wcześniej zawiadomieni przez 
urzędy gmin i miast, listownie o dacie i godzinie stawiennictwa.  

Miasto/Gmina Data stawiennictwa

Miasto Golub-Dobrzyń 3.03-5.03.2025

Gmina Golub-Dobrzyń 5.03-7.03.2025

Gmina Radomin 7.03-10.03.2025

Miasto i Gmina Kowalewo 
Pomorskie 10.03-12.03.2025

Gmina Ciechocin 12.03-13.03.2025

Gmina Zbójno 13.03-14.03.2025 

termin stawiennictwa dla kobiet 17.03.2025
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Mieszkańcy Kowalewa Pomorskiego mieli wyjątkową okazję, by w grudniu zanurzyć 
się w magicznej atmosferze świąt dzięki koncertom organizowanym przez Publiczną 
Szkołę Muzyczną I stopnia w Kowalewie Pomorskim.

Koncert Mikołajkowy rozpoczął świąteczny cykl wydarzeń. 6 grudnia szkoła wypełniła 
się dźwiękami muzyki w różnorodnych aranżacjach. Młodzi artyści zaprezentowali swoje 
umiejętności zarówno solo, jak i w zespołach, wykonując zarówno klasyczne utwory, jak 
i świąteczne kolędy. Występy wprowadziły publiczność w radosny, przedświąteczny 
nastrój. Koncert Wigilijny, który odbył się 20 grudnia, był zwieńczeniem muzycznych 
wydarzeń. Najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki rozbrzmiewały w wykonaniu 
utalentowanych uczniów szkoły. Koncert był nie tylko okazją do podziwiania młodych 
talentów, ale również do wspólnego kolędowania i celebrowania nadchodzących Świąt.

Oba koncerty spotkały się z ogromnym entuzjazmem publiczności. Występy młodych 
muzyków pokazały, jak wielki potencjał drzemie w najmłodszych uczniach. Szkoła 
muzyczna, organizując takie wydarzenia, nie tylko umożliwia uczniom prezentację 
swoich umiejętności, ale także integruje lokalną społeczność i tworzy wyjątkową 
świąteczną atmosferę. 

(WO)

16 grudnia 2024 r. odbyły się audycje muzyczne z cyklu „Muzyczna zaprasza” organizo-
wane przez Publiczną Szkołę Muzyczną I st. w Golubiu-Dobrzyniu. Na widowni gościli 
uczniowie z pobliskich szkół i przedszkoli: Przedszkola nr 2 im Marii Konopnickiej w Golu-
biu-Dobrzyniu, Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu, Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Konstytucji 3 Maja w Golubiu-Dobrzyniu, Zespołu Szkół w Radominie, Szkoły Pod-
stawowej im. Oskara Kolberga w Ciechocinie, Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu.

Na audycjach pt. „Gdzie muzyka gra?” inspirowanych baletem „Dziadek do orze-
chów” Piotra Czajkowskiego zaprezentowano znane już postacie „Partytury” (Anna 
Chmielewska) i „Pauzy” (Monika Gumiela), które przeprowadziły dzieci przez dom 
muzyki – Filharmonię oraz muzyczny teatr – Operę. Pomysłodawczynią, a także osobą 
odpowiedzialną za przygotowanie scenariusza jest nauczycielka gry na organach 
Anna Chmielewska. 

Serdeczne podziękowania należą się nauczycielom (Annie Chmielewskiej, Monice 
Gumieli, Marcie Wroniszewskiej, Martynie Tomaszewicz, Katarzynie Ignac, Jagodzie 
Kacprzak, Ewie Witczak, Robertowi Dominiakowi, Tomaszowi Gumieli, Marcinowi 
Kowalskiemu, Piotrowi Pokutyckiemu) za wystąpienie, obsługę techniczną, przy-
gotowanie tak ciekawych audycji edukacyjnych oraz Karolinie Judyckiej za pomoc 
w organizacji całego projektu. 

(AŁ)

Święta w szkole muzycznej 
w Kowalewie Pomorskim

„Muzyczna zaprasza” – 
muzyczne audycje dla dzieci 

Uczennica Zespołu Szkół nr 2, Michalina Górecka, wygrała konkurs na projekt znaku 
graficznego (logo) Kujawsko - Pomorskiego Kuratorium Oświaty! Michalina jest 
wybitną uczennicą: stypendystką Prezesa Rady Ministrów, stypendystką Zawodowych 
Talentów Pomorza i Kujaw, stypendystką Starosty Powiatu Golubsko-Dobrzyń-
skiego. Michalina wyróżnia się wysoką kulturą osobistą, wrażliwością i otwartością 
na potrzeby drugiego człowieka. 

(KB)

Michalina, autorką 
nowego logo 
Kuratorium Oświaty!
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II miejsce w konkursie „Tradycyjne 
nakrycie stołu bożonarodzeniowego”
12 grudnia 2024 roku, dwie uczennice Technikum Architektury Krajobrazu w Zespole 
Szkół nr 2- Natalia Boniecka i Marta Rumińska pod opieką pani Iwony Wrzesińskiej 
wzięły udział w III edycji międzyszkolnego konkursu świątecznego „Tradycyjne nakrycie 
stołu bożonarodzeniowego” pod hasłem „Bajeczne Boże Narodzenie”, który odbył 
się w ZS CKR im. Ziemii Dobrzyńskiej w Nadrożu.

Konkurs polegał na nakryciu stołu na rodzinną kolację wigilijną dla 4 osób wraz 
z wykorzystaniem elementów dekoracyjnych. Przez 2 godziny zegarowe rywalizowali 
ze sobą przedstawiciele 8 szkół ponadpodstawowych. Nasze reprezentantki zajęły 
zaszczytne II miejsce oraz zdobyły szczególne wyróżnienie za pracochłonność wyko-
nanej kompozycji florystycznej. Serdecznie gratulujemy Marcie i Natalii - uczennicom 
klasy pierwszej w zawodzie technik architektury krajobrazu oraz ich opiekunce, Pani 
Iwonie Wrzesińskiej!

(KB)

5 grudnia 2024 r. odbył się II etap XI Edycji Ogólnopolskiego Konkursu ,,Indeks dla 
Rolnika” w Starym Brześciu. Ogólnopolski Konkurs „Indeks dla Rolnika” poświęcony 
jest wiedzy rolniczej, a  jego organizatorami są: Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Starym Brześciu oraz Wydział Rolnictwa 
i Biotechnologii, a także Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt Politechniki Bydgoskiej. 
W tegorocznej edycji Zespół Szkół nr 2 reprezentowało trzech uczniów: Jakub Osiński, 
Adam Okoński, Jakub Wileński. Do testu wiedzy z zakresu produkcji roślinnej i pro-
dukcji zwierzęcej przystąpiło aż 91 uczniów reprezentujących 31 szkół z całej Polski. 
Do trzeciego etapu zakwalifikował się Jakub Osiński! Finał konkursu odbędzie się 
wiosną na terenie Politechniki Bydgoskiej, gdzie najlepszych 20 uczestników przystąpi 
do ostatecznej walki o indeks na uczelnię wyższą. Gratulujemy Jakubowi i życzymy 
sukcesów w finałowej rozgrywce! Uczniów przygotował pan Rafał Szynkiewicz.

(KB)

Sukces Kuby w konkursie Indeks dla Rolnika

Tegoroczne spotkanie wigilijne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
-Wychowawczym w Wielgiem było wyjątkowe i wprowadziło 
całą społeczność szkolną w świąteczny nastrój.

Jego główną atrakcją były jasełka – teatr cieni, w których mło-
dzi aktorzy przedstawili historię narodzenia Jezusa w sposób 
wyjątkowy, pełen emocji i wzruszeń. Dzięki umiejętnie zrealizo-
wanym efektom świetlnym i oprawie muzycznej widzowie mogli 
doświadczyć magicznej atmosfery. Przedstawienie ukazywało 
symbolikę świąt Bożego Narodzenia w wyjątkowy i artystyczny 
sposób. Po części artystycznej dyrektor Ośrodka Hanna 
Wiśniewska złożyła życzenia wszystkim zgromadzonym oraz 
podziękowała za trud włożony w przygotowanie niepowtarzalnej 
inscenizacji. Świąteczne życzenia całej społeczności szkolnej 
złożył także Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński, który 
był pod wrażeniem spektaklu zaprezentowanego przez młodych 
artystów. Świątecznego błogosławieństwa zebranym udzielił ks. 
proboszcz kanonik Tomasz Muraszewski, który zwrócił uwagę 

Betlejemskie światło zaświeciło nad Wielgiem
na doniosły wymiar świąt oraz ich magiczną moc jednoczenia 
wszystkich ludzi. W tym wyjątkowym spotkaniu wziął także 
udział Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Zbigniew Warnel 
oraz przedstawiciele Rady Rodziców. Zgromadzeni połamali 
się opłatkiem i złożyli sobie świąteczne życzenia. Podczas tego 
wyjątkowo wzruszającego spotkania pani dyrektor wspólnie 
ze starostą i wicestarostą pożegnała również pracowników 
odchodzących na emeryturę – wieloletnią wicedyrektor Elżbietę 
Wiwatowską oraz wieloletnią nauczycielkę Lidię Cieplińską. 
Podziękowała im za trud wkładany przez wiele lat w edukację 
i wychowanie uczniów. Szczególne słowa uznania skierowała 
do wicedyrektor, której podziękowała za wsparcie i działania 
na rzecz całej społeczności szkolnej.   Tegoroczne spotkanie 
zakończyło się wspólnym posiłkiem i kolędowaniem, które 
pozostawiło wszystkich w podniosłym i radosnym nastroju, 
było pięknym wydarzeniem, pozwalającym nam na chwilę 
refleksji i wspólnego przeżywania magii świąt.

(MWS)
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Dnia 14 grudnia 2024 r. na Zamku Golubskim odbył się III etap 
centralny X Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy Historycznej 
COPTIOSH, skierowanej do uczniów szkół ponadpodstawo-
wych z różnych regionów kraju. 

Spośród 75 uczniów biorących udział w olimpiadzie, tylko 
dziesięciu zakwalifikowało się do quizu wiedzy ogólnej.

Damian Trusiewicz (I miejsce), Hubert Jaruzel (II miejsce), Prze-
mysław Kołtek (III miejsce) oraz Kacper Kaczyński (IV miejsce) 
otrzymali pamiątkowe puchary z rąk Starosty Golubsko-Do-
brzyńskiego Jacka Foksińskiego.

Oprócz pucharów, finaliści otrzymali dyplomy oraz nagrody rze-
czowe współfinansowane przez Powiat Golubsko-Dobrzyński.

(MG)

X Ogólnopolska 
Olimpiada Wiedzy 
Historycznej COPTIOSH

W dniu 7 stycznia 2025 r. w hali sportowej należącej do Szkoły 
Podstawowej im. Oskara Kolberga w Ciechocinie (obiekt w Nowej 
Wsi) odbyły się Mistrzostwa Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
w piłce siatkowej dla dziewcząt i chłopców z rocznika 2012 i młodsi. 

W rozgrywkach brały udział 3 zespoły dziewcząt oraz 3 drużyny 
chłopców. W grupie dziewcząt zwyciężyły uczennice z Zespołu 
Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu, natomiast wśród chłop-
ców Mistrzostwo Powiatu zdobyli reprezentanci ze Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Golubiu-Dobrzyniu.

Wszyscy zawodnicy zostali nagrodzeni pamiątkowymi meda-
lami, dyplomami dla drużyny. Zwyciężczynie oraz zwycięzcy 
otrzymali dodatkowo pamiątkowy puchar oraz promocję do 
gry na wyższym szczeblu rozgrywek – ćwierćfinał wojewódzki. 
Wart podkreślenia jest fakt, że Mistrzynie Powiatu Golubsko-
-Dobrzyńskiego w piłce siatkowej w dniu 13 stycznia br. będą 
gospodyniami obiektu podczas ¼ finału wojewódzkiego w piłce 
siatkowej, który odbędzie się w Golubiu-Dobrzyniu. Dzień 
później tj. 14 stycznia br. w miejscowości Morzyce (powiat radzie-
jowski) swoje umiejętności na tym samym szczeblu rozgrywek 
z  innymi drużynami z Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
będą mogli sprawdzić Mistrzowie Powiatu Golubsko-Do-
brzyńskiego. Zarówno dziewczętom jak i chłopcom życzymy 
powodzenia na wyższym szczeblu rozgrywek sportowych. 
Ponadto dziękujemy wszystkim uczestnikom zawodów spor-
towych za uczestnictwo i zaangażowanie w grę.

Mistrzostwa Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego w piłce siatkowej dziewcząt 
i chłopców z rocznika 2012 i młodsi

Poniżej przedstawiamy wyniki dla poszczególnych grup oraz 
fotorelację z wydarzenia:

Dziewczęta z rocznika 2012 i młodsze
I miejsce Zespół Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu
II miejsce Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 r. 
w Świętosławiu
III miejsce Szkoła Podstawowa im. Oskara Kolberga 
w Ciechocinie

Chłopcy z rocznika 2012 i młodsi
I  miejsce Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
w Golubiu-Dobrzyniu
II miejsce Szkoła Podstawowa im. Oskara Kolberga w Ciechocinie
III miejsce Zespół Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu

(KTop)
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Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego                                                                                                                                                                                                                                   
ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego położonych w obrębie 3 miasta Kowalewa Pomorskiego (działki za warsztatami). 

Lp. Oznaczenie nieruch. wg księgi wieczystej oraz katastru nieruch. Pow. nieruch
Cena 

wywoławcza 
netto 

Wadium

1 2 3 6 7

1.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych,  działki położona w obrębie  3 miasta Kowalewo 

Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/9 wraz z udziałem do 1/6 części 
działki oznaczonej nr geod. 17/15 o pow. 0,1142 ha

0,1963 ha 120.000,00 zł 12.000,00 zł

2.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/10 wraz z udziałem do 1/6 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/15 o pow. 0,1142 ha

0,1445 ha 91.000,00 zł 9.100,00 zł

3.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/11 wraz z udziałem do 1/6 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/15 o pow. 0,1142 ha

0,1231 ha 80.000,00 zł 8.000,00 zł

4.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/12 wraz z udziałem do 1/5 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/17 o pow. 0,0873 ha

0,1427 ha 91.000,00 zł 9.100,00 zł

5.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/13 wraz z udziałem do 1/5 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/17 o pow. 0,0873 ha

0,1297 ha 83.000,00 zł 8.300,00 zł

6.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/14 wraz z udziałem do 1/6 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/15 o pow. 0,1142 ha

0,1159 ha 78.000,00 zł 7.800,00 zł

7.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/18 wraz z udziałem do 1/6 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/15 o pow. 0,1142 ha

0,1827 ha 111.000,00 zł 11.100,00 zł

8.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/19 wraz z udziałem do 1/6 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/15 o pow. 0,1142 ha

0,1871 ha 115.000,00 zł 11.500,00 zł

9.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/20 wraz z udziałem do 1/5 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/17 o pow. 0,0873 ha

0,1044 ha 73.000,00 zł 7.300,00 zł

10.

TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 
Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/21 wraz z udziałem do 1/5 części 

działki oznaczonej nr geod. 17/17 o pow. 0,0873 ha

0,1310 ha 84.000,00 zł 8.400,00 zł

11.
TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie  3 miasta Kowalewo 

Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/23 
0,2223 ha 124.000,00 zł 12.400,00 zł

12.
TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie  3 miasta Kowalewo 

Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/24  
0,1059 ha 66.000,00 zł 6.600,00 zł

Gazeta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  www.golub-dobrzyn.com.pl Gazeta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  www.golub-dobrzyn.com.pl 9



13.
TO1G/00028346/7 Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych, działki położona w obrębie 3 miasta Kowalewo 

Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/25 
0,5660 ha 204.000,00 zł 20.400,00 zł

14.
TO1G/00028346/7 TO1G/00008852/1 Sąd Rejonowy w Golubiu-

Dobrzyniu Wydział IV Ksiąg Wieczystych, działki położona 
w obrębie 3 miasta Kowalewo Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/26 

0,1419 ha 102.000,00 zł 10.200,00 zł

15.
TO1G/00028346/7 TO1G/00008852/1 Sąd Rejonowy w Golubiu-

Dobrzyniu Wy dział IV Ksiąg Wieczystych, działki położona 
w obrębie 3 miasta Kowalewo Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/27

0,1445 ha 106.000,00 zł 10.600,00 zł

16.
TO1G/00028346/7 TO1G/00008852/1 Sąd Rejonowy w Golubiu-

Dobrzyniu Wydział IV Ksiąg Wieczystych, działki położona 
w obrębie 3 miasta Kowalewo Pomorskie, oznaczone nr geod. 17/28  

0,1633 ha 122.000,00 zł 12.200,00 zł

1.	 Do ceny sprzedaży należy doliczyć podatek VAT.
2.	 Przetarg odbędzie się dnia 20 lutego 2025 r. o godzinie 10-tej w pokoju nr S5 – (Biuro Rady Powiatu) 

parter Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu przy ulicy Plac Tysiąclecia 25.
3.	 Szczegółowe informacje udzielane będą w pokoju nr S20, I piętro Starostwa Powiatowego 

w Golubiu-Dobrzyniu i telefonicznie pod nr tel. 56 444 97 30 w godzinach od 8:00 do 15:00. 
4.	 Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Golubiu-

Dobrzyniu na okres 30 dni licząc od dnia 13.01.2025 r., a ponadto wywieszono na tablicach ogłoszeń 
w gminach powiatu, opublikowano na stronach internetowych urzędu i Biuletynie Informacji 
Publicznej. Wyciąg z przetargu zamieszczono w prasie lokalnej CGD oraz gazetce powiatowej.

STAROSTA 
GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI 

mgr Jacek Foksiński

Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl 11

Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑riacie 
Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po godzi‑
nach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego przyjmuje interesantów w  sprawach skarg 
i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności – (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

20 lat temu, 1 maja 2004 r., Polska wraz z Wę‑
grami, Słowacją, Słowenią, Czechami, Estonią, 
Litwą, Łotwą, Cyprem i Maltą przystąpiła do Unii 
Europejskiej. Dla Wspólnoty było to jej najwięk‑
sze rozszerzenie w historii, dla samej Polski – ka‑
mień milowy w rozwoju gospodarczym i społecz‑
nym. 
Było to największe w historii rozszerzenie Wspól‑
noty i oznaczało dopełnienie procesu trans‑
formacji po upadku systemu komunistycznego 
w Europie Środkowej i Wschodniej.
Proces wejścia Polski do Unii, w tym negocjacji 
zasad, na jakich nasz kraj wstąpił do Wspólno‑
ty, trwał prawie 15 lat. Jego ukoronowaniem było 
podpisanie w kwietniu 2003 r. w Atenach Trakta‑
tu Akcesyjnego, stanowiącego prawną podstawę 
rozszerzenia Unii Europejskiej. Podpisy złożyli 
przedstawiciele władz państw unijnej „piętnast‑
ki” oraz dziesięciu państw kandydujących.
Dwa miesiące po podpisaniu traktatu przystą‑
pienie Polski do Wspólnoty zostało przesądzo‑
ne w referendum, w którym za członkostwem 
w UE opowiedziała się zdecydowana większość 
– 77,45 proc. biorących udział w głosowa‑
niu, przeciwnych było 22,55 proc. Oddano też 
0,72 proc. głosów nieważnych. Frekwencja wy‑
niosła 58,85 proc.
23 lipca 2003 r. Traktat Akcesyjny ratyfikował 
prezydent Aleksander Kwaśniewski, oznaczało 

20 lat Polski w Unii Europejskiej

to ostateczne przyjęcie dokumentu przez nasz 
kraj. 1 maja 2004 r. Polska stała się pełnopraw‑
nym członkiem Unii Europejskiej. Oficjalne unij‑
ne uroczystości odbyły się wieczorem 1 maja 
w Dublinie (Irlandia pełniła wówczas rotacyj‑
ne, półroczne przewodnictwo w UE). 25 flag 
państw Unii przy dźwiękach „Ody do radości” 
Ludwiga van Beethovena zostało wciągniętych 
na maszty w obecności prezydent Irlandii Mary 
McAleese. Państwowe uroczystości odbyły się 
również na pl. marsz. J. Piłsudskiego w Warsza‑
wie.

(źródło: www.sejm.gov.pl)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑riacie 
Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po godzi‑
nach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego przyjmuje interesantów w  sprawach skarg 
i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności – (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

20 lat temu, 1 maja 2004 r., Polska wraz z Wę‑
grami, Słowacją, Słowenią, Czechami, Estonią, 
Litwą, Łotwą, Cyprem i Maltą przystąpiła do Unii 
Europejskiej. Dla Wspólnoty było to jej najwięk‑
sze rozszerzenie w historii, dla samej Polski – ka‑
mień milowy w rozwoju gospodarczym i społecz‑
nym. 
Było to największe w historii rozszerzenie Wspól‑
noty i oznaczało dopełnienie procesu trans‑
formacji po upadku systemu komunistycznego 
w Europie Środkowej i Wschodniej.
Proces wejścia Polski do Unii, w tym negocjacji 
zasad, na jakich nasz kraj wstąpił do Wspólno‑
ty, trwał prawie 15 lat. Jego ukoronowaniem było 
podpisanie w kwietniu 2003 r. w Atenach Trakta‑
tu Akcesyjnego, stanowiącego prawną podstawę 
rozszerzenia Unii Europejskiej. Podpisy złożyli 
przedstawiciele władz państw unijnej „piętnast‑
ki” oraz dziesięciu państw kandydujących.
Dwa miesiące po podpisaniu traktatu przystą‑
pienie Polski do Wspólnoty zostało przesądzo‑
ne w referendum, w którym za członkostwem 
w UE opowiedziała się zdecydowana większość 
– 77,45 proc. biorących udział w głosowa‑
niu, przeciwnych było 22,55 proc. Oddano też 
0,72 proc. głosów nieważnych. Frekwencja wy‑
niosła 58,85 proc.
23 lipca 2003 r. Traktat Akcesyjny ratyfikował 
prezydent Aleksander Kwaśniewski, oznaczało 

20 lat Polski w Unii Europejskiej

to ostateczne przyjęcie dokumentu przez nasz 
kraj. 1 maja 2004 r. Polska stała się pełnopraw‑
nym członkiem Unii Europejskiej. Oficjalne unij‑
ne uroczystości odbyły się wieczorem 1 maja 
w Dublinie (Irlandia pełniła wówczas rotacyj‑
ne, półroczne przewodnictwo w UE). 25 flag 
państw Unii przy dźwiękach „Ody do radości” 
Ludwiga van Beethovena zostało wciągniętych 
na maszty w obecności prezydent Irlandii Mary 
McAleese. Państwowe uroczystości odbyły się 
również na pl. marsz. J. Piłsudskiego w Warsza‑
wie.

(źródło: www.sejm.gov.pl)

Advert Studio Sp. z o. o.

Kontakt do Wydziałów i Biur Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu:

Wydział Architektury i Budownictwa 
- tel. bezpośrednie: + 48 (56) 444 97 24 do 27  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80 wew. 161, +48 (56) 683 53 81 wew. 107-110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
- tel. bezpośrednie: + 48 (56) 444 97 42 do 44  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80 wew. 161, +48 (56) 683 53 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – tel. bezpośredni: + 48 (56) 444 97 31  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80 wew. 161, +48 (56) 683 53 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 
tel. bezpośrednie: + 48 (56) 444 97 32 do 34  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80 wew. 161, +48 (56) 683 53 81 wew. 161, 171, 172, 191
Wydział Organizacyjny, Polityki Społecznej i Zdrowia 
- Sekretarz Powiatu, tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 50 lub przez Sekretariat: +48 (56) 683 53 80,81 wew. 121,  
Biuro Podawcze - tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 39 lub przez Sekretariat: +48 (56) 683 53 80,81 wew. 41,  
Stowarzyszenia, UKS, Kluby sportowe - tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 29 lub przez Sekretariat: +48 (56) 683 53 80,81 wew. 47
Nieodpłatna pomoc prawna - zapisy: +48 (56) 444 97 40 lub przez Sekretariat +48 (56) 683 53 80,81 wew. 114
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
- Kierownik Wydziału: tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 37 lub przez Sekretariat: +48 (56) 683 53 80, 81 wew. 111,  
Sprawy Oświaty i Zdrowia - tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 38 lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80,81 wew. 112
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg 
56 475 61 28, 56 444 97 56 – rejestracja pojazdów 
56 475 61 38, 56 444 97 59 – odbiór dowodów rejestracyjnych, zgłoszenia zbycia 
56 475 61 92, 56 444 97 55, 56 444 97 57 – prawa jazdy 
56 444 97 46 – transport drogowy, organizacja ruchu, nadzór nad Ośrodkami szkolenia kierowców, kary administracyjne.
Wydział Finansowy 
- tel. bezpośrednie:  Skarbnik - +48 (56) 444 97 51; Główny Księgowy - +48 (56) 444 97 52;
Wydział Finansowy, Finanse Oświaty: +48 (56) 444 97 53, +48 (56) 444 97 63 do 67  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80, 81 wew. 31-32, 51 lub wew. 61-65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów 
- tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 29 lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
- ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 (1 piętro, nad sanepidem), 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 475 60 50
Biuro Prawne – tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 47 lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji –  tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 77  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80,81 wew. 81
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych – tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 41  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80, 81 wew. 162
Wydział Inwestycji, Planowania i Pozyskiwania Funduszy – tel. bezpośrednie: +48 (56) 444 97 20 do 23  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95, 97
Stanowisko ds. zamówień publicznych – tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 45  
lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Obsługi Rady i Zarządu – tel. bezpośredni: +48 (56) 444 97 40 lub przez Sekretariat: tel. +48 (56) 683 53 80, 81 wew. 114
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
w godz. 7:30-15:30 
tel. bezpośredni: + 48 (56) 444 97 79 lub przez Sekretariat: tel. +48 56 683 53 80 wewnętrzny 82 lub +48 56 683 53 81 
wewnętrzny 82 
lub w sprawach pilnych: kom. +48 691 644 265 
fax +48 56 475 61 11, e-mail: kryzys@golub-dobrzyn.com.pl 
w godz. 15:30-7:30 
tel. +48 56 683 53 89, +48 56 683 22 44 lub 998 
fax +48 56 683 53 89 
e-mail: golub-dobrzyn@kujawy.psp.gov.pl
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HARMONOGRAM PRACY APTEK WE WSZYSTKIE 
DNI WOLNE OD PRACY W ROKU 2025

Apteka „Przy Medyku”
ul. Szosa Rypińska 4 

87-400 Golub-Dobrzyń

 
tel. 56 491 96 27

w godzinach:  
od 11:00 do 21:00

01.01.2025 r.,

05.01.2025 r.,

19.01.2025 r.,

02.02.2025 r.,

16.02.2025 r.,

02.03.2025 r.,

16.03.2025 r.,

30.03.2025 r.,

13.04.2025 r.,

20.04.2025 r.,

01.05.2025 r.,

04.05.2025 r.,

18.05.2025 r.,

01.06.2025 r.,

15.06.2025 r.,

19.06.2025 r.,

29.06.2025 r.,

13.07.2025 r.,

27.07.2025 r.,

10.08.2025 r.,

24.08.2025 r.,

07.09.2025 r.

21.09.2025 r.

05.10.2025 r.

19.10.2025 r.

01.11.2025 r.

02.11.2025 r.

16.11.2025 r.

30.11.2025 r.

14.12.2025 r.

25.12.2025 r.

28.12.2025 r.

Apteka „Puls”
ul. Konopnickiej 7a 

87- 400 Golub-Dobrzyń

 
tel. 56 477 00 71

w godzinach:  
od 11:00 do 21:00

06.01.2025 r.,

12.01.2025 r.,

26.01.2025 r.,

09.02.2025 r.,

23.02.2025 r.,

09.03.2025 r.,

23.03.2025 r.,

06.04.2025 r.,

21.04.2025 r.,

27.04.2025 r.,

03.05.2025 r.,

11.05.2025 r.,

25.05.2025 r.,

08.06.2025 r.,

22.06.2025 r.,

06.07.2025 r.,

20.07.2025 r.,

03.08.2025 r., 

15.08.2025 r.,

17.08.2025 r.,

31.08.2025 r.,

14.09.2025 r.,

28.09.2025 r.,

12.10.2025 r.,

26.10.2025 r.,

09.11.2025 r.,

11.11.2025 r.,

23.11.2025 r.,

07.12.2025 r.,

21.12.2025 r.,

26.12.2025 r.


